



قاسم میرزایی نیکو نماینده دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی، در مورد عدم رای آوری لایحه اصلاح بخشی از ساختار دولت در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت تلاش بسیاری برای رای آوری تفکیک این وزارتخانه‌ها انجام داد و در همین راستا اسحاق جهانگیری هم در مجلس حضور پیدا کردوی ادامه داد: علل عدم اقبال مجلس به این لایحه را دو مورد می‌دانم؛ نخست آنکه تغییر در ساختار وزارتخانه‌ها باعث ایجاد چالش‌هایی می‌شود

چابک‌سازی دولت با وزرای نفس بریده محقق نمی‌شود

دیگری اختلاف‌نظر در بدنه خود دولت در خصوص این تفکیک بوده گزارش ایلنا، میرزایی نیکو با بیان اینکه نمایندگان نامه‌ها و پیامک‌هایی دریافت کردند که برخی موافق تفکیک و برخی مخالف آن بودند، تصریح کرد: چابک‌سازی که دولت به دنبال آن است با تفکیک وزارتخانه‌ها صورت نمی‌پذیرد، نکته بعد آنکه ما به دنبال تغییر هستیم و نه تحول، یعنی تغییر وزیر را نظیر ما چاره‌کار نیست و وزیر باید خودش پای کار بوده و انگیزه داشته باشد که این امر با وزرای نفس بریده محقق نخواهد شد.

که ضمیمه چالش‌های موجود خواهد شد؛ دلیل دوم آنکه نماینده‌ها از دولت، رضایت نداشته و معتقد بودند باید پیمایی به دولت داده شود مبنی بر اینکه باید اقدامات شاخص‌تر و با اهمیت‌تری درخصوص حل چالش‌ها صورت بگیرد. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس با تأکید بر اینکه نمایندگان مخالف که خود من نیز عضوشان بودم شش دلیل برای عدم رضایت خود مطرح کردند، اظهار داشت: یک دلیل، شامل بالا بودن هزینه تفکیک بود

رئیس‌جمهور آمریکا هم‌زمان با آغاز نشست سازمان پیمان آتلانتیک شمالی این سازمان را تهدید به خروج و کاهش بودجه کرده است

باج‌خواهی ترامپ از ناتو



می‌آید، از همین روز این روزها این سئوال مطرح است که آیا واقعا با توجه به سوابق قبلی ترامپ مانند خروج او از معاهده پاریس و یا برجام، ممکن است تهدید خروج از ناتو هم عملی شود؟ و اگر پاسخ مثبت است، نتایج آن چه خواهد بود؟

نمی‌شود چون....

فریدون مجلسی دیپلمات سابق دراینباره به آفتاب یزد می‌گوید: «آمریکا از یک دفاع طبیعی با دو اقیانوس فاصله با سرزمین‌های دیگر، با خروج از ناتو رسم آن نیست. از سویی آمریکا با خروج از ناتو زمینه را برای تداوم موفقیت آمیزتر دیپلماتیک اروپا با ایران مساعد خواهد کرد و این چیزی نیست که ترامپ بخواهد. اهمیت ناتو چنان است که بودن یا نبودن در آن، در اختیار ترامپ نیست»

وی اضافه می‌کند: «در شرایط فعلی که آمریکا تلاش دارد با اعمال فشار به ایران کشورهای اروپا را همراه و هم قطار با خود کند، با این‌گونه اعمال، این کشورها را بیشتر بر ضد خود خواهد کرد.»

این دیپلمات سابق درباره اینکه خروج ترامپ از ناتو چه پیامدی خواهد داشت، اظهار کرد: «به هر حال

آفتاب یزد- گروه سیاسی : این روزها بروکسل پایتخت بلژیک میزبان اجلاس ناتوست. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا نیز سفر یک هفته‌ای خودش به چهار کشور اروپایی را با حضور در بروکسل و این اجلاس آغاز کرده است. کسی که پیشتر انتقادات تندری را معطوف کشورهای عضو ناتو کرده است، اکنون خود در این اجلاس دوروزه حضور دارد.

او از ناتو و عضویت در آن حساسی شاکای است. بارها گفته نمی‌خواهد کشورش تا این اندازه بابت حضور در ناتو هزینه بدهد و حتی اعلام کرده اگر وضعیت به همین منوال ادامه پیدا کند، از ناتو خارج خواهد شد.

علی بیگدلی : ترامپ با تهدید خروج از ناتو سعی دارد از این موضوع به عنوان باج گرفتن و کسب سهمی بیشتر از هزینه‌ها ازسوی سایر کشورهای ناتو استفاده کند. او به فکر فرستادن صورت حساب برای اروپایی‌های ناتو است. او دریایان این ماجرا با غرور به مردمش می‌گوید که فلان مقدار مبلغ از اروپایی‌ها بابت ناتو دریافت کردیم

ترامپ روز دوشنبه و پیش از حضور در بروکسل مدعی شد آمریکا ۹۰ درصد بودجه ناتو را پرداخت می‌کند و این رقم غیر قابل تحمل است.

او همین اظهارات را به گونه‌ای دیگر در آغاز مذاکراتش در بروکسل با نینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو هم تکرار کرده؛ اینکه اگرچه کشورهای عضو ناتو بعد از این اعتراضات یکساله و ۴۰ میلیارد دلار بیشتر به ناتو کمک کردند اما این مقدار کافی نبوده است و هنوز بیشتر هزینه‌ها بر دوش آمریکاست.

وی در نشست با دبیر کل ناتو، ادامه داد: آمریکا هزینه بسیار بیشتری برای ناتو پرداخت می‌کند و دیگر کشورها سهم کافی را نمی‌پردازند.

اظهارات بعضی پرخاشگرانه ترامپ بی شک یکی از موضوعات پر تنش اجلاس دو روزه ناتوست. اظهاراتی که از آن بوی تهدید و خروج از ناتو

پاسخ مر کل به ترامپ: ما سیاست‌های مستقلی داریم

پس از آنکه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا شدیداً از واردات گاز روسیه به آلمان و روند کند افزایش بودجه نظامی آلمان انتقاد کرد، آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان به خبرنگاران گفت: من شخصا تجربه کرده‌ام که چطور یک بخش از آلمان در کنترل اتحاد جماهیر شوروی بود. مرکل برای حضور در نشست ناتو وارد بروکسل شده است، تأکید کرد: بسیار خوشحالم که امروز ما با آزادی در کنار یکدیگر متحدیم و جمهوری فدرال آلمان را داریم. به همین دلیل می‌توانیم بگوییم که ما سیاست‌های مستقلی داریم و تصمیمات مستقلی اتخاذ می‌کنیم. این بسیار خوب است خصوصا برای مردم شرق آلمان. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، صدراعظم آلمان همچنین از میزان مشارکت کشورش در ائتلاف نظامی ناتو دفاع کرد؛ ادتلافی که ترامپ می‌گوید بار سنگینی را روی شانه مالیات دهندگان آمریکایی گذاشته است. مرکل گفت: آلمان کار زیادی برای ناتو می‌کند.

سید عباس عراقچی در نشست وین تأکید کرد

کنار گذاشتن دلار از معاملات اقتصادی ایران و شرکا



سیدعباس عراقچی نشست اخیر کمیسیون مشترک برجام را نمایش صریح انزواي آمریکا در عرصه بین‌الملل ارزیابی کرد و گفت: بیانهی این نشست حاوی نکات قابل توجهی است که موفقیت جمهوری اسلامی ایران در بیان و اعمال خواسته‌های خود را نشان می‌دهد. وی افزود: بیانهی وزیران امور خارجه ایران و ۴۰۱ به لحاظ سیاسی یک بیانهی قوی در بیان اراده اعضا برای حفظ برجام است و آشکارا در مقابل اراده آمریکا برای نابودی برجام و اعمال مجدد تحریم‌ها بر ایران قرار دارد. به گزارش ایلنا، معاون سیاسی وزیر امور خارجه با تأکید

فریدون مجلسی:

تحولات بزرگی در اروپا رخ خواهد داد. اولاً آلمان که هنوز قرارداد صلحی بعدازجنگ جهانی دوم امضا نکرده است و بدان دلیل که تحت فرماندهی ناتو بوده‌ا داشتن یک ارتش مستقل محروم است، بعدازاین خروج به گونه‌ای متفاوت عمل خواهد کرد

از سویی روس‌ها نیز با خروج ترامپ از ناتو بسیار خوشحال خواهند شد چون موضع آن‌ها در حوزه کریمه قدرتمند تر می‌شود و دیگر کشورهای اروپایی می‌توانند به این سادگی اعمال فشار و تحریم‌های آن کشور را ادامه ندهند.

مجلسی اما این نکته را هم گفت که: «ارتش آمریکا اتاق‌های سازمان یافته فکری دارند که آن را در اختیارامپراطوری ترامپ قرارخواهند داد. این ارتش تأثیرگذار است و نمی‌گذارند این نظام امنیتی بین‌المللی به این سادگی دگرگون شود.»

این دیپلمات سابق اما قصد اصلی ترامپ از مطرح کردن خروج از ناتو را چیز دیگری می‌داند. او می‌گوید: «ترامپ با این کار قصد دارد تا از این موضوع به عنوان باج گرفتن و کسب سهمی بیشتر از هزینه‌ها ازسوی سایر کشورهای ناتو استفاده کند. او به فکر فرستادن صورت حساب برای اروپایی‌های ناتو است. او دریایان این ماجرا بسا غرور به مردمش می‌گوید که فلان مقدار مبلغ از عربستان گرفتیم و فلان مقدار مبلغ نیز از اروپایی‌ها بابت ناتو دریافت کردیم.»

آن هزینه سنگین

علی بیگدلی کارشناس مسائل آمریکا نیز در این باره می‌گوید: «کشورهای عضو ناتو قرار بود تا نسبت به تولید ناخالص ملی، هزینه ناتو را پرداخت کنند اما این کار را نکردند. هرچنداین کشورها بعد از ترامپ بودجه‌های اختصاص یافته به ناتو را افزایش دادند. اما ترامپ معتقد است که هنوز این میزان مبلغ از سوی اروپایی‌ها کم است.»

وی ادامه می‌دهد: «مسئله دیگر در این میان هزینه سنگینی است که آمریکا در افغانستان کرده است. تاکنون آن کشور ۷۵۰ میلیارد دلار در افغانستان خرج کرده است. ایالات متحده معتقد است کشورهای عضو ناتو آن تعهداتی که در باره هزینه‌های جنگ افغانستان مطرح بود را تقبل نکرده‌اند. بنابراین درجلسه این روزهای ناتو هم دراینباره که کشورهای اروپایی سهم بیشتری به ناتو پرداخت کنند و هم کمک بیشتری به افغانستان داشته باشند، صحبت می‌شود.»

بیگدلی نیز با بیان اینکه خروج آمریکا از ناتو باعث پدید آمدن ناتوی اروپایی می‌شود، اضافه می‌کند: «ترامپ به دنبال خروج از ناتو نیست و تنها می‌خواهد پول هزینه‌های ناتو را بگیرد.»

از سوی دادستانی آلمان مطرح شد

اعلام اتهامات ادعایی علیه دیپلمات ایرانی

دادستانی آلمان اتهامات ادعایی علیه دیپلمات ایرانی را که ادعا می‌شود قصد حمله به تجمع گروهک تروریستی منافقین را داشته است، اعلام کرده. گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، دادستانی آلمان اعلام کرد که یک دیپلمات ایرانی را متهم به فعالیت به عنوان یک عامل خارجی و توطئه برای انجام قتل کرده است. دادستانی فدرال آلمان همچنین اعلام کرد که این دیپلمات ایرانی مستقر در وین مشکوک به همکاری با زوجی است که در بلژیک قصد حمله به تجمع گروهک تروریستی منافقین در پاریس را داشته‌اند. دادستانی آلمان مدعی است که دیپلمات ایرانی وسیله‌ای را در اختیار این زوج قرار داده که حاوی ۵۰۰ گرم مواد منفجره بوده است. این دیپلمات ایرانی هفته گذشته در

علی اکبر ولایتی:

بودن یا نبودن نتایج‌ها در روسیه تأثیری در مأموریت ما ندارد

واکنش نشان دادوی در بدو ورود به مسکو درباره هم‌زمانی سفرش با سفر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به روسیه گفت: «بنیامین نتانیاهو

علی‌اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل به هم‌زمانی سفرش به روسیه با سفر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به این کشور

کسی به حرف‌های او اهمیت نمی‌دهد، لذا بودن یا نبودن او در روسیه هیچ تأثیری در مأموریت راهبردی ما در روسیه ندارد.» به گزارش فارس، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل روز گذشته برای دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه وارد مسکو شد.

وزیر دادگستری:

نظام به دنبال انتقام از دانشجویان بازداشت شده نیست

سید علی‌رضا آوایی وزیر دادگستری، درخصوص رایزنی‌هایش با قوه قضاییه در رابطه با احکام صادر شده برای دانشجویان دستگیرشده در حالی نارامی‌های دی ماه گفت: من مکاتبه‌ای با مسئولان قوه قضاییه داشتیم که اعلام کردیم برخی از این دانشجویان بلا تکلیف هستند. جویلی که برای من آمد، این بود که ما دانشجویان بلا تکلیفی نداریم. تعداد بسیار زیادی از آنها آزاد شده‌اند و تعدادی دیگر هم پرونده‌هایشان به دادگاه فرستاده شده است. وی با اشاره به نامه دیگری اظهار داشت: هفته قبل من نامه‌ای از سوی نظامیان کل کشور دیدم که گفته‌اند اگر شما افرادی را می‌شناسید که دانشجوی بوده و بلا تکلیف هستند، به من معرفی کنید که

آذر منصوری- فعال سیاسی اصلاح طلب

سیدعباس صالحی- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

الیاس حضرتی- نماینده اصلاح طلب مجلس

Elyas Hazrati

در اولین سفر استانی در مقام قائم مقام حزب اعتماد ملی به استان #استان_ولایت_چهارمحال و چکنود نزدیکی وضعیت حزب اعتماد ملی، اصلاح‌طلبان استان و همچنین وضعیت کلی این استان را بررسی کنی.

Seyyed Abbas Salehi

بخش اعترافات در تلویزیون نیازمند مقررات تقنینیه است. سلیقه یک قاضی و یا مجری بخش نباید معیار باشد. اتفاقات مکرر، نیاز به قانون را جدیتر میکند.

Azar Mansoori

حجم واکنشها و شکافی که در جامعه پس از بخش اعترافات مانده ۱۷ساله به آن دامن زده شد، خود گواهی است بر درست یا غلط بودن این رویه و رویکرد. پیشنهاد می‌کنم صدا و سیما موضوع آسپه‌ای اجتماعی امروز ایران و راه‌های مقابله با آن را با حضور کارشناسان #متخلف به محلی برای #گفتگوی ملی تبدیل کند.